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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.11.2012

CSarja

Jyske

VG-62

82
12:30
13:55

Laitilan jäähalli

1631

Joukkueenjohtaja Antola Janne

Joukkueenjohtaja Kuusisto Merja

1

31

0
0
0
0
0

1 Lahtonen Janita |||||||||||

2 Kylä-Kaila Taru A 11 |
3 Nurmi Karoliina
4 Paavola Hanna |
5 Elo Maria 11
7 Laaksonen Lotta
8 Antola Erika 11
10 Niemikko Nora 11 ||
11 Hellsten Ella 11 ||
14 Elo Matilda 11 ||
15 Lukkala Jutta |

20

31

0
0
0
0
0

48:00

20 Hyytiäinen Anna

21 Tattari Roosa
27 Mattila Anna-Lotta
28 Kiiski Jasmin C 22 ||

2

33

0
0
0
0
0

2 Kuusisto Oona ||||

5 Rausio Roosa A
7 Laakamaa Mona 3 14
17 Jokiranta Sonja ||
18 Salonen Julia
19 Karila Mikaela
20 Bohm Pihla
10 Saraste Anna-Liisa 11 |
28 Saarinen Tia 11
52 Uschanow Meri C
31 Santamäki Emma A 22
44 Järvinen Janita 11 |

36

33

0
0
0
0
0

48:00

36 Haavisto Jasmin

45 Rouvali Rebekka 11

Alppi Elina

Hukka Anu

 

2 1
1 1
0 2
1 2

4 6


